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avuwc 30 Juyulu

LuAtEo1NIua: 50% YovANIS
uovanlannaulaunmyw KSo KnAGo180SvALAOTU

15-29 Ju (ASEURDAN T3 1BMULSILINAZIAIKUG NMYUSENYoavIU
AN3TUMSBuAAUAEIELAL)

wdvenLanfaulauNIY I L
LA tEoEMUas 100% YovANoS

0-14 3u
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TAT 11/4291

1. WovonANSIWUKURVEoVWAYDYLGA: TSVULSULAACVAU
WU KovWnUUURade0 (Single) KovWNLUUKaVA 2 ru (Twin/Double) ua: Kovwin
WU 3 Nu / 3 @ev (Triple Room) Jvororintkiavwaltiazus:ztnn 9109:1utiaAu K3
oAUasBUAU tazuwisvusuawo:ldkovwALUU 3 iu Buidovmsidnin 3 nu
2199:Covdu 1 WvlKey AU 1 WHYVWULESY KSo 9190ADWTDUGOVUENEOVWA
WurkovA 1 KoV (Twin/Double) ua: Favideo 1KoV (Single) Tdnseilas NMvusEnuo
aVOUANSUMSEUALAUAIUSMSITUOUOSVRLAATUINTNNOVIRYD

[
— —

2. ASEUNDVIUSQUS:3UUNUNGA (Trade Fair) WuNaliZAnTsvusuavduuIn uas
Rovwnlulovlu USEny woavauan3lunisUSUWAsU K3adeoviwaliiianou
KU=au

3. lagadoutkejousssutdsu Uo\nﬁawvno:lﬂuRaanﬁﬁmquq@
(Non Smoking Room) Tagnvisvusuaviinmsaadvaunsaiandunsulatukev nseainiins
anasuauUKSTUREVWA Ua=gnasaoaould Hidwndtludaviis=Ausunulsvusy

Tavasv lagAWSuduatinUIWauUluvavucia:lsvusy

K  douadrdeyiAoAUaIENISTURRUAISNSU

1) AgoAuRtvUULAZoVTU Wovorndaslauans WULUUKLAL: (SIAWILA)
anansiudvuoavouanslunmsidenitivuuindoviunnnsadl LaNMVUSENo-wengWtEUIN
Aaa tRanAdidunvnudosAuldtvaosiu K3atnanuliunnhaatfo:aunsariid

2, nsainrubunadu Ko Tudiomaundaau k3o WwioksuvUs=LAN Usa
s=uTEBaUtUIUNoUNSOOY NSEINUIVAIVKIIAOULAUNVAAURU 910TANENEAY
Woths=AUWUTKURGoVMS WszwulduvavAtu: Tuansagnantd

3. Uaen1sTu T BoUTUIALIAUMSTEUSNISOIKISUULAZOVUONT VAU D
triuriAo WG oEvItUSSSUUS:$1518 voviLda:anensTURfMAVIEUSNSiuog

4, awn1sTUDWIMSVALASWOIKIS Laslndovdl KSolUasuLWAavsULUU
01418 JuagAuanensOuLiukriKua
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il Vouly ua:donasnsiudun AOTU AMUAISNSIU

Py
-3 g 2

1. Mostidksudisnaus=avAwiamsrioviRgatiiu

2. Mstiuaavouansasudiaunvidokiivaalaunmvsssua (Kiunathaa / Eoakw)
irhdu AsEiRMUgoKkIvALaUNMYS NS (KEuAFLBULL) KIvEoLauUNVN. (KthunELLYEQ) Lasdiov
AMsLauUNYIUWSoUALUEN2S 5uU§qus:a\)ﬁLvTiomsﬁa\)Lr‘iﬂ:) ToslWToaKINBey K30 LonanstalBouTe
(HigofiuNsyaauaIMSTEKIvEUNMVELALEU KInTUun1saulGuovIAiesBAZU dunsaonu
Wdov AvEvUS:INATNY (GunTv) w1een was dvussina (Ua1emy) s g WanseilaAnw nwvusen
yoavouan3lUSURasoUAcURaWaNaRosAadUtudoud Wshdoutadoukdv

3, MastLBUMISUUUIKLNBBEIVKINEEUSoBIAINVKUA KIAMUTUTASoUIAUNYKSaTEUSMS
muAs=yTatus1emMs Wdwvdoukdonvkua KdognuRtasmsidn-sanidov KEadosmawalas Amu
MVYUSENUoavaUAN3IAUBUAUSMS Tdwwvasukdanvkualiudrutudnseitas fau

4, mvusBnueavauanslisuRazouRIEgK Iz NAURaWaIatUA1Sa:NaTD Uwana Ath
Kthdo LauAKIvELAUNY 1auR3EN ua=dun tisldlumsoovdolndoviu unsalintlinnoviie Ko
EUALTIGAVKINKTVASIAUNY ta: KT3EWTEAUNYUSENWSaUMSETs: U0 HSodouRKED
AVKUQ

5. NMVUSENUoaVUANSIUNSIUATULUAYSIENSASIAUNVAUANWIKLN:ED WOl
d00Ad0VAU anUMSEU NJOINA LazLoan eu SURLAUNVISVIOVUSEINARLAUNY AV NMYUSENo:
AmlveivaoWUaa0nNe Wa: Us:lgstuovanmiluaney

6. NMvUSEnuoavaUANsISURBaUtioRIIEsKBKSoMEosTay AWWUTUTYTARYIALD
AlTAHANAIWRAUEYNMVUSEN 16U figsssus1d Msdatoa Mstiakgaviu MsUHIa aUGaHa AD I
Wulos nowgeyrIeKrSalduKIgUavAUNIS: AXWEIE Wasuuav K§omsusmsvavaignsiu
waaa3dedu Wudu

7. 5051FUSMsTiAUaUNNSNSIUANIUABULTUNSIEVUSENA 2u SURNVUSENLEUSSIAN
auliu MuusENUaavaUANEUMSUSUSIAMAUSMSINLTU unsEinDMSIUABULWAYSasILaniuasuLsu
ascvus:INA A tAdavou mmEthiiu Amdauutu Aus:Aufgaieastu MsUasuaviined
0u a4 Arhtidunuavdu

8. UAALNAA WUAVIU KSodounuwavnousen dgunalunistéAdayaunias wnuusen
BuudbionasavuulaghisunovovusEnauiiu

9. UnnoviRgodovinLWSaLTUAISIAUNIVNAUS:MS KINIAALKAAAIFETA9 S:HIWSOMS
UMY SulbtdwaRtigadovAuNVUSEN 1R 37T HaaUaAuRTaWSandUAUTA usALKTions
AOUAULLA=AIOKLNE NMVUSEBN0:SUROBaUAUATMOSIaW:dounNuSBNaVTLTAGS=LANVAAToYNMY
USEN KSo0:dovdhs:mudo anavuARMUKaNUATEIMGU

10. Aru=DST LOUMSEIS:ATETIENVKUALUURAUNAAUOUNUUSENRIGSUASSUSOVaE Y
andiov au UszinAUa1eN1Y Bvuwdouzeviusunsuonasuiudevnoviigodululumuuleutguow
Us:tnAua1gmviue assdRmullidovmstiusmsadoutadountv Wisnsaitainw o:liawisaAuAE
SR wa: 9100 ETNRLLELTU muubULIVASET NMYUSENYoALIUENSTUNSEENLAUATETER
AOTUDSVAVKUOAURLAUNY AsaintAaramsaitiou Wohnsaitofay

11, nseianARoceviawzmosiusoudaslasasiasingoviu (osduaudnos Faco
AZoviuuenLoY) WSUBUMDS (Sunkdv) Mustiud:dovuisaneustitu NvusEniUauisalingus so
ruld tdhnseilafnw nseiftwanuovrnudvdindiAgu: ua: Sugulduniv rudduv:deviduntomy
Aeu:TUBVLToY Ko amuAnoviRgoRAzogiuaIiua sl o:0AENeWY Musbuodovdis:
AtaseRtElunsiaunvdasauevivkuatidu 11 aseitadau ua: NvusEnueavouan3iuaiuisa
awy K80 naunu KINMUlldneviReaLoy Ko amuAnavIRYalay anUAKDY nansead Wovon
(FUNSBENSULUUIKLASEAUAIUNULAIAVKUQ
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POCKET WIFI fove Tugeenn wanWa:aon

Tnov ussldgvga 5 unsai

o 1GB/Day 2GB/Day 3GB/Day.  5GB/Day UNLIMITED/Day,
egion
< Price Price Price Price Price
Japan

Korea ) ) ) i 200.-
Taiwan

Singapore

; - - 220.- - -

Malaysia

VietNam - - - - 200.-
China - - 300.- - 380.-
Hong Kong

Macao - - 250.- - 300.-
Indonesia

Laos - - 280.- - -
India 280.- 380.- 480.- - -
Nepal 280.- 380.- 480.- - s
Jordan 330.- 380.- 480.- - -
Georgia 330.- 380.- 480.- - -
Switzerland

Germany

France

Italy

Iceland - - 280.- 330.- 380.-
Russia

Sweden

Turkey
Netherlands
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* fuawsaidondoUus:NUMSIAUMVUUVUSIBUAAALVULAL
uonikliDoINUs:iuaUanqQuUUNgunsoua&tunds tusim 1Sudu 627 uin

Us:nunsAuAasavnista@unividdivds:ina

CHUBB TRAVEL INSURANCE INTERNATIONAL

Line Add Friend

o
@siamtravelm

art

ADWAUASDVUADILDULDUI WS NUNY
Coverage and Sum Insured

msidedsaiiovonguaiquaAdiuwms

Mmsnuiwennaninaduludiods:ing

Msnniwennadaidovitiaduludsainalng

waus:losisiwdudimnsumsinsnuniwenna
WugUsstulsowenuiatudhous:ina

s

Q

poanun

Atgsretumsdoawn$odgnauds:inagiian

AtgsetumsiGumouaiwnwaluidous
wWs:ussilsowsacdous:na

msdvdoyasnauus:nalng

e =

R Rt

ANMWSURQuDUCDYARaMEUDN
usSmsgouwdoanidu 24 FTuv
msuanIanMsLIaumyv
Mg wwmsaasiudusumsidumo

msardwooiiedtu
mswaaiRgodutiipvons:uums
Sadwhediudvaremsiu

msidumvadmnms
wasudumomsiu

I'I'|SWa'ICII'|'ISCiBlI-1'UDGI.I

Anuawavns:dndumy

msgandonsonnd th

Gumvuaz/réonswidudoudd

msgumevdoiduaadoudd
uauBaGumo

o 1ISMsSIGumyv

AwWsSuURacdaUasiAsaa

e

<

nswgdumestudu

UNUADUWSISUTBW
dwmsSudios:rusiongs:k31v 6 1Gou Gv 85 U

UHUADUWSISUBW Comprehensive Plan

Essential

2,000,000

2,000,000

100,000

2,000/245u.
gvgaluiiu 10,000

2,000,000
2,000,000

50,000

50,000

50,000

1,000,000

AsaunAqu

100,000

100,000

1,000/6vu.
Fogalutiu 4,000

1,000/6uu.
gogalutiu 4,000

1,000/6vw.
gogaluiiiu 4,000

1,000/6uu.
gogaluiiu 4,000

1,000/6uvw.
gogaluiiu 4,000

1,000/8u/gj/ga
gvgaluiiiu 8,000

o rwouBuLWs:Ausismudd 1. udvRATIYS:K3V 66 - 85 U o:1lu 50%

* ypvSwsuBUUS RUsBMUIs:YT3IUMSIY Aviidusgivunufidon

o FwdubuLWs:AussMUYD 1. UDVAALNYSKIW 6 1@du - 10 U oulu 50%

yavdwsudus:fiusisdvdunazgogaliitiiu 1,500,000 vin

dszinanlidnases | Buiw, 36w, Ao, inudwmile, gauwmile,
viigiean, assnuiglande, aransuly
dszmaunauunan, arensiglssmaugduar
vjﬁanzsn’mmulﬁ’ 1 51 Al B ioudadulorius:rit &

** Suus:nunelas USUN SudainAds:iusie Sifa (uksu)

T ) - - . - - - o =
s1MsouANUeUs:U YDV USUN SuuadaAds:nusie dina (umsu)
ua: AUSMS YoV USUN agunsivamsn siia Bousosudd

n sUssiu § dovrin iu USGN SuuaUAAY;

e d9iia (umsu)

Tasasv ua: ouly Wullmunsusssi it USUN SudawaAUs:nune Sina (Umsu) Mruaitu

Premium \

4,000,000
4,000,000

200,000

3,000/24v0.
Foagalutiu 15,000

3,000,000
3,000,000
150,000
150,000
150,000
3,000,000
Asaunau

300,000

300,000

2,000/6vw.
gvogaluiiu 8,000

2,000/65W.
gvgaluiiu 8,000

2,000/6vU0.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vWL.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6uL.
gogaluiiiu 8,000

5,000/8u/d/ga
gogaluiiu 40,000
3,000

3,000

15,000

50,000

Swdu
SutGumv

1-4 5u

Ultimate \

6,000,000
6,000,000

300,000

4,000/24uvu.
gvgaluiiiu 20,000

4,000,000
4,000,000
200,000
200,000
200,000
4,000,000
ASDUAQU

500,000

500,000

4,000/6vu.
gvaaluiiiu 16,000

4,000/6vW.
gvgaluiiiu 16,000

4,000/6vw.
gogaluiiu 16,000

4,000/6vw.
gogaluiiu 16,000

4,000/6vw.
gogaluiiiu 16,000

5,000/8u/¢/a
gvgalutiu 40,000

5,000
5,000
20,000

100,000

Essential

627
740
859
m
985
1,005
1,024
1,183
1,202

Line Add Friend

02-1385151 / 080-2345780
Line :

woasaacio

@siamtravelmart

s /riwu (un)

115
1378
1,394
1,467
1777
1,805
1,832
2,057
2,085

Ultimate

1,378
1,748
1,769
1,860
2,191
2,226
2,261
2,541
2,576



